PAGE
2

Совет народных депутатов
Кучугуровского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.11.2024 г. №96
пос.совхоза «Нижнедевицкий»
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района, решением Совета народных депутатов Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 25.01.2021 №129 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района
Р Е Ш И Л:
1.   Объявить конкурс по отбору кандидатур на  должность главы Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области (далее по тексту – конкурс).

2. Назначить проведение конкурса на «11» декабря 2024 года в 10 часов 00 минут в здании администрации Кучугуровского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область Нижнедевицкий район, поселок совхоза «Нижнедевицкий», ул. Мира, 17 (кабинет главы сельского поселения).

3. Установить, что конкурс по отбору кандидатур на должность главы Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области проводится в соответствии с условиями, определенными Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 25.01.2021 №129 (далее – условия конкурса).

4. Определить местом приема документов от кандидатов на участие в конкурсе здание администрации Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области по адресу: : Воронежская область Нижнедевицкий район, поселок совхоза «Нижнедевицкий», ул. Мира, 17, установить дату и время приема документов -  с 07.11.2024 года по 06.12.2024 года включительно с 08 часов 00 минут до 16 часов 00 минут (перерыв на обед с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут, выходные дни - суббота, воскресенье и установленные нерабочие праздничные дни), контактный телефон 8473-70-77-1-72.
5. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему решению.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании органов местного самоуправления Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района «Кучугуровский сельский вестник».
	Председатель Совета народных депутатов Кучугуровского сельского поселения

	Л.Н.Шевченко

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Кучугуровского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области

от 06.11.2024№96
Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

Назначаемые Советом народных депутатов Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области:

1. Шевченко Лидия Николаевна - председатель конкурсной комиссии

2. Толстик Владимир Владимирович – заместитель председателя конкурсной комиссии
3. Семенищева Ирина Михайловна - секретарь конкурсной комиссии
В соответствии с решением Совета народных депутатов Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 25.01.2021 №129 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области» 3 члена конкурсной комиссии назначаются главой Нижнедевицкого муниципального района.